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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdio gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/09/2020 10:40:20

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: FRANCISCO DE LIMA BARROS
CNPJ: 31.723.972/0001-38

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certidao original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

rgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacées Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddo original no portal do Orgdo gestor, clique AQUI.

Orgdio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril T

de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018 @2‘5’
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016. * 3o oot
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CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA
DE DEBITOS MUNICIPAIS E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

CNPJ/CPF: 31.723. 972/0001-38
CONTRIBUINTEFRANCISCO DE LIMA BARROS
ENDERECO: RUA JOAQUIM BORGES, SN
BAIRRO: ZONA RURAL

CEP 64625-000 SAO JOSE DO PIAUI-PI

CERTIFICAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, QUE ATE A PRESENTE DATA O
~ CONTRIBUINTE ACIMA QUALIFICADO, ESTA QUITE EM RELACAO A TRIBUTOS MUNICIPAIS E MULTA
POR DESCUMPRIMENTO DE OBRIGACAO ESTABELECIDO NA LEGISLACAO MUNICIPAL,
RESSALVANDO O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR E INSCREVER EM DIVIDA ATIVA,
QUAISQUER DEBITO QUE VENHAM A SER POSTERIORMENTE APURADOS EM SEU NOME,
CONFORME ESTABELECEM O CODIGO TRIBUTARIO DO MUNICIPIO.

CODIGO DE CONTOLE722
EMITIDA EM 08/09/2020 , AS 08:44:39 hs, DO DIA: 8

Anto#lo Jodao da Siiva

CHEFE DO SETOR TRIBUTARIO

VALIDADE: 60 DIAS.

OBSERVAGOES:

- QUALQUER RASURA OU EMENDA, INVALIDARA ESTE DOCUMENTO.
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CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: FRANCISCO DE LIMA BARROS
CNPJ: 31.723.972/0001-38

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos: e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN. este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa

Esta cerlidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e. no caso de ente federativo para
tcdos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212. de 24 de julho de 1991

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internel. nos
enderecos <http://irfb.gov.br> ou <http://www.pgin.gov.br>.

Cerudao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751 de 2/10/2014
Errilida as 12:02:11 do dia 08/09/2020 <hora e data de Brasilia>.

valida ate 07/03/2021.

Codigo de controle da certidao: BOGE.E3FA.AEFB.0OF6B

Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.

} G ai‘:a,qu )



By e certa Federal g
E@ P iﬁ.@ Recerta Federal éﬁ&ig@*
2 y ‘%éﬁ\’, ‘ﬂ‘* ] y

Resuitado da Confirmagao de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 31.723.972/0001-38

Data da Emissédo : 08/09/2020

Hora da Emissdo : 12:02:11

Cddigo de Controle da Certidio : BOGE.E3FA.AEFB.OF6B
Tipo da Certiddo : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidao Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 08/09/2020. com validade até 07/03/2021.

Pagina Anterior
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CERTIDAO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n° 200631723972000138

(Emitida em ateng¢io ao que dispde a Instrucio Normativa PGE/PI n® 01/2005)

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

INSCRICAO ESTADUAL

19.629.416-9

{
1

CNPJ/CPF

31.723.972/0001-38

RAZAO SOCIAL

[FRANCISCO DE LIMA BARROS

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham
a ser apuradas, certifico para os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo
os registros da Segao de Divida Ativa da Procuradoria Geral do Estado do Piaui, verifiquei nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data ¢ horario, e, para
constar, foi emitida a presente certidio.

-Chete da Seg¢io de Divida Ativa-
Procuradoria Geral do Estado
Procuradoria Tributiria

EMITIDA VIA INTERNET EM 18/06/2020, as 11:51:45

VALIDA ATE 16/09/2020

e

Chave pura Autenticagio: 4490-C7D3-9B4F-9A54- 1547 FECY-2ECA-973 A

https://webas sefar pi.gov briceridaoNegativaiserviet/Contiolade ?acac=9&numiCert dau=200631723972000138
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Terca-feira, 08 de Setermbro de 2020

> & & ~ > Resultado da validagao

A certiddo 200631723972000138 E VALIDA.

Solicitacdao No: 200631723972000138
CNPJ: 31.723.972/0001-38
Razdo Social: FRANCISCO DE LIMA BARROS
Inscri¢do Estadual: 19.629.416-9
Data da certiddo: 18/06/2020 11:51:45
Observacgao:

Secretana da Fazenda do Estado do Piau - SEFAZ/P]

Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro Sao Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900
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CERTIDAO DE SITUACAO FISCAL E TRIBUTARIA

n" 2009083172397200013801

o o S
RAZAO SOCIAL !

FRANCISCO DE LIMA BARROS

i
FADERE(O iB AIRRO OU DISTRITO

RUA JO. AQUIM BOR(JFS 26 - P()\ OADO B. \I\I() .

MUNICIPIO (H'

SAO JOSE DO PIAUL 64625000

HFONE(S)N'(S) i' ANANY)

e L\s( RICAO ESTADUAL 1
31.723.972/0001-38 19.629.416-9

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar ¢ inscrever quaisquer dividas de responsabilidade

rdu sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas. certifica-se que o mesmo encontra-se
un SITUACAO FISCAL REGULAR.

H
i
i

Certidao emitida com base na Portaria GSI 0 106,06, de 12 de abril de 20006.
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
Vahidiade deste documento: 60 (sessentaj dias contados da data de sua emissao,

EMITIDA VIA INTERNET 1M 08/09/2020, as 11:07:45

VALIDA ATE 07/11/2020

Chave para Autenticagio: 2A30-75B5-5083-A04C-D339-F( Y-t 441 -DAS

hiips.//webas.sefar pr gov.bricertidaoSituacaorserviet/Controlacor ?acac=9&numCertidao=20090831 72397200013801&tipeDocumento =LNFJ
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> ; > Resultado da validagdo

O documento 2009083172397200013801 é Valido,

Solicitagdao No: 2009083172397200013801
CPF/CNPJ: 31.723.972/0001-38

Razdo Social: FRANCISCO DE LIMA BARROS
Inscrigdo Estadual: 19.629.416-9

Data da certidao: 08/09/2020 11:07:45
Observacéao:

Secretaria da Fazenda do Estado do Piaui - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"
Bairro Sao Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  31.723.972/0001-38
Razdo Social:FRANCISCO DE LIMA BARROS

Endereco:  RUA JOAQUIM BORGES N 26 / POVOADO BAIXIO / SAO JOSE DO PIAUI
PI / 64625-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o ’
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:24/08/2020 a 22/09/2020 i

Certificagdo Niumero: 2020082405502651952184

Informagédo obtida em 08/09/2020 12:04:15

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: FRANCISCO DE LIMA BARROS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.723.972/0001-38

Certiddo n®: 14113490/2020

Expedicdo: 18/06/202C, as 15:38:58

Validade: 14/12/2020 - 180 (cen-c e oitenta) dias, contadns da rat
de sua expedicdo.

Certifica-se que FRANCISCO DE LIMA BARROS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.723.972/0001-38, NAO CONSTA dc Ran-o
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n* 1470/2011 do Tribunal Superior d

I'rabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certididc sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidic atesta a empresa €m relagac
4 Lodos os seus estabelecimentos, agéncias ou Ifiliais.

A aceitacdo desta certidido ~ondiciona-se a verifircacido de =us
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho gquanto as obrigacshe:
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
erolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdoc de acordos firmadcs perante o Ministério Piblica A

Trabalho ou Comiss&o de Conciliac&c Prévia,
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RELACAO DOS PROCESSOS INCLUIDOS NO BANCO NACIONAE DE
DEVEDORES TRABALHISTAS, EM PRAZO DE REGULARIZACAO

Nome: FRANCISCO DE LIMA BARROS (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 31.723.972/0001-38
Expedicdo do Relatdrio: 18/06/2020, as 15:39:17

Nada consta.

INFORMACAO IMPORTANTE

Os processos incluidos no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas
- BNDT, em prazo de regularizacdo (45 dias Uteis a contar da sua
inclusdo), ndo obstam a expedicdo da Certiddo Negativa de Débitos
Trabalhistas.

Transcorrido o prazo sem cumprimento da obrigagdo ou regularizacao,
expedir-se-a, conforme o caso, Certidio Positiva ou Certidao
Positiva com efeito de negativa.
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FRANCISCO DE LIMA BARROS :f
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PEDRO RAIMUNDO DE BARROS l MARIA VELOSO DE LIMA
§ s s maseamento) 3 RO (irvero) Ovgho e “OF CPmnero)
300671984 292148 | ssp | o 020.146.513-29
{forom de P de menor)
XXX
; NA ~ T, &%, vic)
SETOR POVOADO BAIXA DO MEL
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24 Sdo José do Piaui
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUI IAJUNTACOMERCIALDOXXX
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XXX POVOADO BAIXIO laazs-ooo i
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4 4742300, 4744003, 4744099, 4754703
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02/102018 AR 2 Croa o / 2 2 |
DEFERIDO. PUBLIQUE-SE E ARQUIVE-SE AUTENTICACAC
, S — PI2180002081104 ,

gLy

PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL © Este docamcato foi geady so postal Piasi Digitad

CERTIFICO O REGISTRO EM 09/10/2018 12:16 SOB N° 22101220322.
PROTOCOLO: 180412540 DE 09/10/2018. ¢ODIGO DE VERIFICACAD:
11804261623. NIRE: 22101220322.

JUCEP! FRANCISCO DE LIMA BARROS
AT RAINUNDO NONATO DE OLIVEIRA MONTEIRO JONIOR

O~GERAL
TERESINA, 05/10/2018
www.piauidigital.pi.gov.br
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CERTIFICO O REGISTRO EM 09/10/2018 12:16 SOB N° 22101220322,
PROTOCOLO: 180412540 DE 09/10/2018. COSDIGO DE VERIFICAGRO:
11804261623. NIRE: 22101220322.

FRANCISCO DE LIMA BARROS

TERESINA, 09/10/2018
www.piauidigital.pi.gov.br
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Inscrigdo: 19.629.416-9

CNPJ: 31.723.972/0001-38

CPF Conjuge: -

Tipo Pessoa: JURIDICA
Situaciio Fiscal: REGULAR
Ultima Atualizag@io: 11/10/2018
Insc. Prazo Certo: NAC

62 GERAT PICOS

Agencia Regional: AGEAT PICOS
Situagio Cadastral: ATIVO

PF Optante NF:

Exportador: Na0

Nome Empresarial: FRANCISCO DE LIMA BARROS
Nome Fantasia: MERCANTIL LIMA

¢+« Bairro POVOADO BAIXIO
s Telefone: 89 88178501

Iunicipio: SAC JOSE DO PIAUI
CEP 64625000

Bairro POVOADO BAIXIO
Telefone: 69 88178501
Email: danilo.c.santos@hotmail.com

Municipio: SAOC JOSE DO PIAUT
CEP 64625000

: I8 - DT-e Credenciad

Categoria Cadastral

. Junta Comercial: 22101220322
Natureza Juridica: EMPRESARTO
Capital Social: 20.000, 00

Regime Recothimento;
Data da Constituigiio: 09/10/2018

SIMPLES NACIONAL [nicio

UF PI

11/10/2018
LOJA

MATRIZ OU UNICO

ST Venda Consumidor Final: Na0

Ativ. PrincipalCNAE):
4712100 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM CERAL

. COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -

HINIHERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

b1 Ativ. Secundarias(CNAE):

N g COMERCTO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS

COMERCIO VAREJISTA DE MATERTALS DE CONSTRUCAO EM GERAL
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO

Tipo Pessoa : FISICA CNPJICPF: 00335364306

CRC : PI01031

Tipo Pessoa: CNPJ/CPF:

FRANCISCO DE LIMA BARROS

cw1mzoosommm 'ﬂuslsanevaiuauon
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA %1" @.;3
A 830 g &
NUMERO DE INSCRIGAO DATA DE ABERTURA
31.723.972/0001.38 COMPROVANTE DE INSCRICAOQ E DE SITUAGAO 09/10/2018
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
FRANCISCO DE LIMA BARROS
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
MERCANTIL LIMA ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns
CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidraulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construgdo em geral
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagéo
1 [CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R JOAQUIM BORGES 26 bidatiiatd
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
64.625-000 POVOADO BAIXIO SAO JOSE DO PIAUI Pl
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(89) 8817-8501
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dedekedh
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 09/10/2018
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
\_.[ RRdrdiiid Tkkkhhih
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 10/09/2020 as 12:06:46 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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